Страница 2 № 14
	«Жуковский вестник»
	20.06.2024 года

20.06.2024 года                                                                                                             № 14     ЖУКОВСКИЙ ВЕСТНИК
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	№ 14                                                                                                                                                      20.06.2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 19.06.2024
         с. Жуковка

                                       №32-167Р

Об объединении всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края
В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Козульского районного Совета депутатов от 17.05.2024 № 40-285Р «О выдвижении инициативы объединения всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края», рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу  «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Козульский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Козулька», руководствуясь Уставом Жуковского  сельсовета Козульского района Красноярского края, Жуковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на объединение всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Козульский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Козулька.
2. Предложить Козульскому районному Совету депутатов внести
в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Красноярского края проекты законов края «Об объединении всех поселений, входящих в состав Козульского района Красноярского края, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» и «О внесении изменений в Закон края «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Козульский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований».

3. Настоящее решение довести до сведения Козульского районного Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в периодичном печатном издании «Жуковский вестник», а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Жуковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Жуковского

сельского Совета депутатов
       И.Ю. Велькер

[image: image1.jpg]Henb3asa urpatb U HAXO0AUTLCA B OMACHbLIX MECTax: Ha CTpoWiKax,
B MPOMBILWMEHHbIX 30HaX, 3a6pOLEHHbIX AOMaXx, Ha Kpbilwax,
Yyepaakax, AepeBbsiX.

M3berai KOHTaKTa C 3NEeKTpPUYECKUMKU NpoBOAaMU: 3TO OMacHO
ANS XKU3HU U 300pPOBbS, T.K. NPOBOAA MOryT Haxo4uTbCA nof
HanpshkeHueM.

Mpu rpose 1 MOMHWKM onacawcsi OTKPbITbIX MPOCTPAHCTB U He
YKpbIBAUCA MOA [AEpeBbsMA U BbICOKUMU COOPYKEHUSIMU.
Jlyuwe Bcero nepexaaTb HEMNorogy B 3aKPbITOM MOMELLEHWH,
noganbLue OT OKOH W ABEPENt.

Cobniogann  npaBuna 6e3onacHoOCTM Npu  NONb30BaHUU
aTTpakuMoHaMn W KayensMu: Henb3s BCTaBaTb BO Bpems
ABWKEHUS| aTTpakuuMoHa WNM BO BPEeMsi packaunBaHusi, He
packauvMBaTbCs Ha GOnblUyl BbICOTY WM T.N.; UCNONb3yh BCe
CTPaxoBOYHbIE NPUCNOCOBNEHMS.

He dotorpacupyiica Ha BbicoTe. Mpu doTorpadmpoBaHumn Ha
BbicoTe (0co6eHHO cendom) BbICOK PUCK NageHus.

[image: image2.jpg]cTou! BHUMAHME: |
OMACHbIE MPEAMETbI! |

HAVIEHHBIENPEAMETBIIMOTYT OKA3ATLES [BOMBOIAY

|

OlNACHO
AnsA >KN3Hun

+ Teppopusm ok onacen Ans rOAeH. TPPOPIICTE ONGHE ¥ECTORN  HOTYT

YETPOITE BIPHIB B NACCAXHPCKOM TPANCNOPTE. ECAN Tl SAMETIN, 4T0 KTO-TO,
‘OCTABNN MO CHAIRHEE CYMKY WM KOPOBKY W BLILIEN HA OCTAHOBKE,
HEME/J/eHHO COOBILH 06 ITOM B3OCbIM, KOIYKTOPY Wi BOHTeNo.

« SATIOMHM!
* B BeUjaX, OCTABAEHHLIX B CAIOHE, MOWET OKA3ATHCA BIPIBHOE. T 8
YCTPOFCTBO. NIDUTPATHBATCS K HHM HE/b 35 HH B KoM cryuae! MECTA, [TIE MOTYT BbiTb YCTAHOBIIEHb B3PbIBHIE YCTPOWCTBA |

osuscroomE xunon nom
romuna <

(om T e

D2l

[image: image3.jpg]CNocobbl U METOAbI 6OPbBbI

BY1ECAX¢3AT RELIAETCA: C IECHBIMM MOXAPAMM
3ACbINKA KPOMKW
PA3BOAWUTH KOCTPbI, & WUCNONb30BATb NOMAPA [PYHTOM
APUTD LWALLINBIKKA ’ MPY OXOTE rOPIOYME Ha nerkwx necyabix
MATEPUAJTBI CynecyaHblx nousax cousaiT

NNAMA FPYHTOM, 3 3aTeM
3aCHiNaIT UM TAEKWYI0
KPOMKY.

3AXNECTbIBAHUE
MAMEHU NO KPOMKE
NOXAPA

TyWeHue OrHA Ny4KaMu
BETOK IMCTBEHHbIX NOPOA,
cpyBneHnLM fepesuiem,
APYrMM MOAPYHHBIMI
CPeACTBAMM = MEWKOBUHOH,
Npope3nHeHHoM TKaHbIo
MNM APYroi MaTepueit,
NPUKPENNEeHHOW K nanke,

a P$SP9CATB
1 FOPALLYE ‘“

( /
MUHEPANIN30BAHHbIE
\ N NONOCHI U KAHABbI
TPOKNAALIBAIOT Ha HEKOTOPOM
MYCOPWTb U OCTABNIATH YAANEHWH OT KDOMKM NOXEPa
NMPOMAC/EHHBIE 6e3 npensapyTensHoit
0CTaHOBKY OTHA. OHI
WU NPONMUTAHHBIE ’ " JOTKHbIYNHPATBCA 8
TOPIOYUMMU BELECTBAMU NPOTMBONOKaAPHBIE Gapbepsl -

, ‘ MATEPUAJIbI AOPOTH, PysibH  Ap.

___________________________________________________________
Учредитель: Жуковский сельский Совет депутатов Козульского района Красноярского края
Адрес: с. Жуковка, ул. Кооперативная,  9

Информационный бюллетень выходит по мере необходимости, но не менее одного раза в квартал.

Тираж 50 экземпляров
Ответственный за выпуск Клемцова Е.С.  [image: image4.png]